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Battus philenor, Papilionidae ailesinden, başlıca olarak Kuzey Amerika'nın güney eyaletlerinde yayılış gösteren

bir kelebektir. Türün gelişimi için koşulların elverişli olduğu en güney sınır Guatemala'dır. İklim ne kadar ılıman
ve sıcak olursa, Battus philenor kelebeğine rastlama olasılığı da o kadar yüksektir.

Son yıllarda, tür Kuzey Amerika topraklarından yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kalmıştır. California Bilimler
Akademisi'nden su biyoloğu Tim Wong sayesinde, bu güzel kelebekler son 3 yılda popülasyonlarını laboratuvar
koşullarında değil, bilim insanının arka bahçesinde artırmışlardır. Biyolog, Battus philenor'un gelişimi için

mükemmel koşulları - yeterli güneş ışığı, yüksek hava sıcaklığı ve uygun besin - yaratmıştır. Wong, kelebeklerin
sadece bölgeye özgü tipik bir bitki olan Kaliforniya aristolokyası (California aristolochia) ile beslendiğini
keşfetmiştir. Bu nedenle, önce evinin arka bahçesine bu tırmanıcı bitkiyi dikmiş, ardından 20 tırtıl getirmiştir.
Kelebekler, biyolog Tim Wong'un yanında kendilerini evlerinde hissetmektedir.
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Bulgaristan'da ise, Aristolochia, Hollandalı Borusu (Aristolochia macrophylla) bitkisi, Kaliforniya
aristolokyası ile aynı aileye ait olup gelişebilir.

Tırmanıcı bitki, yılda 1-2 m büyüyerek 10 m yüksekliğe ulaşır. Kalp şeklinde, 30 cm uzunluğa varan etkileyici

büyük yaprakları vardır, bu nedenle bahçelerde süs bitkisi olarak sıklıkla kullanılır. Yapraklar 5-10 cm
uzunluğundaki yaprak sapları üzerinde oturur, koyu yeşil renkte ve dokunulduğunda yumuşaktır. Baharda
(Mayıs-Haziran) çiçek açan, boru şeklinde alışılmadık derecede küçük çiçeklere sahiptir. Kısmi gölge ve zengin,
nemli toprakta en iyi şekilde gelişir.

Köken: Kuzey Amerika.

Konum: Gölgeli ile yarı gölgeli ve rüzgardan korunaklı.

Sulama, Gübreleme: Büyüme döneminde bolca sulayın. Genç bitkiler 2-3 kez, olgun bitkiler ise 2 kez gübrelenir.

Diğer Bakım: Tırmanma yapısı sağlayın.

Kışlatma: Kış koruması olmadan açık havada. Yapraklarını döker. Kurursa daha ılık günlerde ılımlı şekilde
sulayın.

Zararlılar, Hastalıklar: Nadiren.

boredpanda kaynaklı malzemelere dayanmaktadır.

Aşağıdaki galeriyi görüntüleyin.


